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Sayı: 2019/01                              İstanbul, 09/01/2019 
Konu:  2019 Yılında Yapılması Gerekenler Hk. 
 

 
Sayın Yetkili,  

 2019 Yılında yapılması gereken ve önem arz eden hususlar aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 

1) 6740 Sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi gereği, 2018/12.Ay itibariyle 5-9 arası çalışanı olanlar, 
01.01.2019 itibariyle BES kapsamına girmişlerdir. İşverenler, çalışanlarını 31/01/2019 tarihine kadar sisteme dahil 
ettirmek zorundadırlar. BES hesapları konusunda Müsteşarlıkça uygun görülen şirketlerden birinin sunacağı 
emeklilik planına girilmesi gerekmektedir. Bu konuyla ilgili çalıştığınız bankalar ile görüşmeniz gerekmektedrir. 
 

2) Reklamın bulunduğu cadde İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin yetkisinde bulunan caddeler ise Büyükşehir 
Belediyesine, Bunların dışındakiler için Bağlı olduğunuz yerel belediyelere İLAN VE REKLAM VERGİSİ BEYANI 
vermek ve vergisini de ödemek zorunluluğu vardır. İlan ve Reklamı kaldıranlar bunu yazılı olarak belediyeye 
bildirmek zorundadır. 

 

3) Avukatlık Kanunu'nun 35'inci maddesinin üçüncü fıkrasına göre, Esas Sermaye miktarı 250.000,- TL ve üzerinde 
olan ANONİM ŞİRKETLER ve üye sayısı 100 veya daha fazla olan YAPI KOOPERATİFLERİ sözleşmeli bir avukat 
bulundurmak zorundadırlar. Bu kurala uymayanlar hakkında Cumhuriyet Savcısı tarafından asgari ücretin iki aylık 
brüt tutarı kadar idari para cezası verilir. (2019 yılı için 2.558,40 x2 = 5.116.80 TL.) 

 

4)  7143 Sayılı Yapılandırma Kanunu hükümlerine göre yapılandırma başvurusunda bulunduğu hâlde 28.12.2018 

tarihine kadar ödenmesi gereken VERGİ taksit tutarları süresinde ödemeyip hakkını kaybedenler; bu taksitlerini 

G. Zammı ile birlikte 2019 yılı Şubat ayı sonuna kadar ödeyebilirler. Diğer taraftan, 2019/Ocak ayındaki taksit 
ödemelerinin de vadesi 2019/Şubat sonuna kadar uzatılmıştır.  (Not: 2019/Şubat Ayı sonunda Vergi Taksitlerinin 
ilk ÜÇ TAKSİT ödemesinin tamamlanması gerekmektedir. 4. Taksit ödemesi, 2019/Mart sonuna kadar 
yapılacaktır.) 
 

5)  7143 Sayılı Yapılandırma Kanunu hükümlerine göre yapılandırma başvurusunda bulunduğu hâlde 28.12.2018 

tarihine kadar ödenmesi gereken SGK taksit tutarlarını süresinde ödemeyip hakkını kaybedenler; bu taksitlerini G. 

Zammı ile birlikte 2019 yılı Şubat ayı sonuna kadar ödeyebilirler. Diğer taraftan, 2018/Aralık ve 2019/Ocak 
ayındaki taksit ödemelerinin de vadesi 2019/Şubat sonuna kadar uzatılmıştır. (Not: 2019/Şubat ayı sonunda İLK 
DÖRT SGK Taksit ödemesinin tamamlanması gerekmektedir.) 
 

6) 7201 Sayılı Tebligat kanunu uygulamasına ilişkin usul ve esasları düzenleyen Tebliğ; 06.12.2018 tarihli resmi 

gazetede yayımlanmış olup, uygulama 01.01.2019 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş, 31.01.2019 tarihine kadar 

da PTT Müdürlüklerinden ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ edinme zorunluluğu getirilmiştir. Anonim, Limited, 
Kooperatifler, baroya kayıtlı avukatlar ve gerçek kişi tacirler bu kapsama girmektedir. Resmi kurum ve 
kuruluşlardan gelen yazı ve tebligatlar Elektronik Tebligat Adresine gönderilecek olup, ayrıca memur kanalıyla 
tebligat yapılmayacaktır. (Elektronik Tebligat Adresi; daha önce alınmış olan KEP adresinden farklıdır.) Bazı meslek 
örgütlerinin bu konu ile ilgili girişimlerinin devam ettiği duyumlarını almış bulunmaktayız.  

 

7) 7159 Sayılı yasanın 5. Maddesi ile; Araç sınıfları itibarıyla kullanılması yasak olan 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ile 
Fatih Sultan Mehmet Köprüsünden geçilmesi nedeniyle idari para cezası verilmez. Verilmiş olanlar tebliğ ve tahsil 
edilmez. Bu maddenin yürürlüğe girdiği 28.12.2018 tarihten önce yapılan tahsilatlar; 28/2/2019 tarihine kadar 
başvurulması hâlinde 29/3/2019 tarihine kadar iade edilir.”  

 

8) İnternet Ortamında Reklam Hizmeti Verenlere veya Hizmetin Verilmesine Aracılık Edenlere Yapılan Ödemeler 
Üzerinden 01.01.2019 tarihinden geçerli olmak üzere %15 oranında Vergi Kesintisi Yapılması Zorunluluğu Getirildi. 

 

9) 7153 Sayılı yasa ile getirilen Poşet Ücreti ve Geri Kazanım Katkı Payı açıklamasına bir sonraki sirkümüzde yer 
vereceğiz. 

Bu hususa gereken önemi göstermenizi hatırlatır, işlerinizde başarılar dileriz. 
 

İSTANBUL AKADEMİ   
              BAĞIMSIZ DENETİM SMMM LTD.ŞTİ.                                


